LAN optique
Extension de LAN
FIBRE OPTIQUE
2
ETHERNET SUR FIBRE OPTIQUE et EXTENSION de LAN
Du 10FL au 1000LX, sur 2 fibres ou WDM et CWDM
Comment choisir la technologie la mieux adaptée à votre besoin
En fonction de la distance, du nombre de fibres disponibles et de leur type

5
Du fait des multiples possibilités CXR vous
propose la codification suivante:
Choisissez votre convertisseur
FOCx—yyy—zzzww
Choisissez votre switch cuivre/fibre
SWx—byyy—czzzww
Codification CXR de l’Ethernet cuivre
10BaseT T
100BaseT TX
10/100BaseT TTX
1000BaseT GTX
10/100/1000BaseT TGTX
Codification CXR de l’Ethernet fibre optique
10FL multimode FL   à 850nm
10FL monomode FL-SM25
 1310nm portée 25Km
100FX multimode FX ou FX-MM
 1310nm portée 2Km
100FX monomode FX-SMvv
 de porté vv Km
1000SX multimode GSX
1000LX monomode GLX-SMvv
 de portée vv Km
Codification CXR des connecteurs
Les connecteur sont par défaut du SC
Par défaut SC Ref ou Ref-SC
ST Ref-ST en 10FL et 100FX
LC Ref-LC
Choisissez votre type de boîtier convertisseur de média : ( x )
FOC  Boîtier non manageable, alimentation externe 5Vcc.
Ce boîtier est aussi utilisable dans un châssis d’alimentation et de ventilation le
RACK-MEDIA-12 ou RACK-MEDIA-16
FOCAC  Boîtier non manageable, alimentation interne 110/230v.
FOCF Boîtier de convertisseur fibre/fibre avec sortie d’alarme et ventilation contrôlée
FOCR Carte manageable pour rack AMS-MEDIA16-SNMP
FOCIR Carte manageable p. rack AMS-MEDIA16-SNMP et administrer dans la bande
FOCI  Boîtier manageable par la bande de puis un FOCIR, alimentation externe 5Vcc.
Choisissez votre média de départ : ( yyy )
FOCx-T-zzz Cuivre 10BaseT
FOCx-TTX-zzz Cuivre 10/100BaseTX avec commutation automatique
FOCx-FX-zzz Fibre 100FX multimode
FOCx-GTX-zzz Cuivre 1000BaseT
FOCx-TGTX-zzz Cuivre 10/100/1000BaseT
FOCx-GSX-zzz Fibre 1000FX multimode
Choisissez votre média d’arrivé : ( zzzww )
FOCx-y-FL Fibre 10FL multimode 850nm
FOCx-y-FL-SMvv Fibre 10FL monomode de portée vvKm
FOCx-yyy-FX Fibre 100FX multimode 1310nm
FOCx-yyy-FX-SMvv Fibre 100FX monomode de portée vvKm
FOCx-yyy-FX-SMvv-Ccc Fibre 100FX monomode CWDM de couleur Ccc, portée vvKm
FOCx-yyy-FX-SMvvW13 Fibre 100FX monomode monofibre WDM, portée vvKm
FOCx-yyy-FX-SMvvW15 Fibre 100FX monomode monofibre WDM retour, portée vvKm
FOCx-yyy-GSX Fibre 1000TX multimode 850nm
FOCx-yyy-GLX-SMvv Fibre 1000FX monomode de portée vvKm
FOCx-yyy-GLX-SMvv-Ccc Fibre 1000FX monomode CWDM de couleur Ccc, portée vvKm
FOCx-yyy-GLX-SMvvW13 Fibre 1000FX monomode monofibre WDM, portée vvKm
FOCx-yyy-GLX-SMvvW15 Fibre 1000FX monomode monofibre WDM retour, portée vvKm
Choisissez votre type de boîtier Switch optique/cuivre
SW  Switch non manageable, alimentation externe 5Vcc.
SWM   Switch manageable en SNMP, alimentation externe 5Vcc.
SWMI Switch manageable ‘’In-Band ‘’ par l’AMS-MEDIA16-SNMP et d’un FOCIR à tra-
vers la fibre, alimentation externe 5Vcc.